Управление образования и молодежной политики
муниципального образования -

    Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

«22» января 2021 г.           № 14 о/д

г. Кораблино

Об утверждении муниципальной программы «Методическое сопровождение

работы с одаренными детьми»

В целях обеспечения качественной работы с одаренными детьми, создания

условий для выявления, поддержки и развития одаренных  детей, их

самореализации, профессионального самоопределения в соответствии со

способностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Методическое

сопровождение работы с одаренными детьми» (далее – Программа).

2. Управлению образования и молодежной политики создать

организационные, информационные, методические, технические условия для

реализации Программы.

3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать

использовать основные положения Программы  для разработки и

совершенствования школьных механизмов выявления, поддержки и развития

одаренных  детей.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

И.В.Сивцова